legcorr_bahiaplast_resol_2004_6.doc

RESOLUÇÃO Nº 06/2004
(Publicada no Diário Oficial de 19/10/2004)

Revoga as Resoluções nºs 20/2001 e 01/2004.

O CONSELHO DELIBERATIVO DO BAHIAPLAST, no uso de suas
atribuições e tendo em vista o que consta do processo nº 1100040017303,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar as Resoluções n.ºs 20, de 26 de outubro de 2001 e 01, de 24 de
março de 2004 - BAHIAPLAST, que aprovou e alterou a concessão dos benefícios do
BAHIAPLAST à COBAFI - COMPANHIA BAHIANA DE FIBRAS.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala de Sessões, 18 de outubro de 2004.

JOSÉ LUIZ PEREZ GARRIDO
Presidente